Решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 №286

О признании утратившим силу  решения

Совета народных депутатов  города Коврова

от 28.11.2018 № 270 «Об условиях приватизации

муниципального унитарного предприятия

города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной

уборке города»
В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от 19.12.2018 №01-11/2418, учитывая письмо МУП «САХ» от 18.12.2018 № 12/970, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.11.2018 № 270 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» признать утратившим силу
Председатель

Глава
Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

___________________А.В. Зотов